
10/08/2021

Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas

Projekto pavadinimas Pareiškėjo ir 

partnerio(-ių) 

lėšos, Eur

Dalis nuo 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų, %

Projekto 

finansavimo 

lėšos, Eur

Dalis nuo 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų, %
1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*100 8 9=(8/5)*100 10

91,137.00 0.00 0.00 91,137.00 100.00

91,137.00 0.00 0.00 91,137.00 100.00

120,205.74 0.00 0.00 120,205.74 100.00

120,205.74 0.00 0.00 120,205.74 100.00

85,572.18 0.00 0.00 85,572.18 100.00

85,572.18 0.00 0.00 85,572.18 100.00

141,071.10 0.00 0.00 141,071.10 100.00

141,071.10 0.00 0.00 141,071.10 100.00

139522.54* 0.00 0.00 139,522.54 100.00

139,522.54 0.00 0.00 139,522.54 100.00

75,716.17 0.00 0.00 75,716.17 100.00

75,716.17 0.00 0.00 75,716.17 100.00

69,572.47 0.00 0.00 69,572.47 100.00

69,572.47 0.00 0.00 69,572.47 100.00 Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

7 LT03-2-SAM-K03-007 Uždaroji akcinė bendrovė 

"Plungės sveikatos 

centras"

ŠEIMŲ LANKYMO, 

TEIKIANT 

ANKSTYVOSIOS 

INTERVENCIJOS 

PASLAUGAS, MODELIO 

ĮDIEGIMAS PLUNGĖS 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

6 LT03-2-SAM-K03-006 Viešoji įstaiga Ukmergės 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, 

modelio įdiegimas 

Ukmergės rajone

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

5 LT03-2-SAM-K03-009 VIEŠOJI ĮSTAIGA 

CENTRO POLIKLINIKA

VšĮ Centro poliklinikos 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo 

didinimas, teikiant 

šeimoms lankymo 

paslaugas, paremtas 

ankstyvųjų intervencijų 

taikymu

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

4 LT03-2-SAM-K03-003 Viešoji įstaiga Šeškinės 

poliklinika

Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, 

modelio įdiegimas VšĮ 

Šeškinės poliklinikoje

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

3 LT03-2-SAM-K03-004 Viešoji įstaiga 

Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, 

modelio įdiegimas 

Marijampolės apskrityje

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

2 LT03-2-SAM-K03-011 UAB "Sveikatos ratas" Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, 

modelio įdiegimas UAB 

Sveikatos ratas

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 LT03-2-SAM-K03-005 Telšių rajono pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

,,Šeimų lankymo, 

teikiant ankstyvosios 

intervencijos paslaugas 

„Saugi pradžia“ 

įgyvendinimas Telšių 

bendruomenėje“

Nurodytos paraiškoje

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 1396817.00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė

2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus

Eil. Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto 

veiklų bei išlaidų tinkamumo 

finansuoti
Iš viso, Eur Iš jų:

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 279687.51

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0.00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0.00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0.00

1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 1864583.37

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 1584895.86

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 297812.49

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0.00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0.00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0.00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 1985416.63

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 577500.00

Kvietimo / priemonės numeris: LT03-2-SAM-K03 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Programos „Sveikata“ kvietimas teikti paraiškas „Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“

1. Bendra informacija

1.1. Projektų atrankos būdas: K Projektų konkursas

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 1687604.14

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita

Programos operatorius: CPVA VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra

Programos pavadinimas: LT03 Sveikata

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 3850000.00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 3272500.00



91,923.77 0.00 0.00 91,923.77 100.00

91,923.77 0.00 0.00 91,923.77 100.00

814,720.97 0.00 814,720.97

* Prašoma mechanizmų ir bendrojo finansavimo lėšų suma yra didesnė nei pirminėje paraiškoje, nes pirminėje paraiškoje projekto lėšos buvo neteisingai paskirstytos tarp finansavimo šaltinių.

Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas

Projekto pavadinimas

1 2 3 4

1 LT03-2-SAM-K03-001 UAB "Narema"

UAB "Narema" šeimos 

gydymo paslaugų 

gerinimas

2 LT03-2-SAM-K03-002

UAB VNT medicinos 

centras

„Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, 

modelio įdiegimas“

3 LT03-2-SAM-K03-008

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

ŠVENČIONIŲ RAJONO 

PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRAS

Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, 

modelio įdiegimas 76,802.17

Neigiama. 2021 m. rugsėjo 17 d. pareiškėjui išsiųstas pirmasis raštas dėl paraiškos tikslinimo  ir 

nustatytas terminas atsakymo pateikimui iki  2021 rugsėjo 22 d. (imtinai).  Atsakymas iki 

nustatyto termino pateiktas nebuvo. Dėl paraiškoje pateiktos ne visos informacijos ir dokumentų, 

negalima tinkamai įvertinti paraiškos, nes nepagrindžiamas paraiškos atitikimas nustatytiems 

reikalavimams (MAFT 163 p.). Paraiška atmetama vadovaujantis MAFT 164 p.

5 6

60,000.00

Neigiama. Pareiškėjas kartu su paraiška nepateikė Gairių 52.1 ir 52.2. papunkčiuose nurodytų 

dokumentų, todėl vadovaujantis Gairių 60 punktu bei MAFT 163 punktu, paraiška yra atmetama 

ir kiti kriterijai nėra vertinami

122,800.00

Neigiama. Pareiškėjas kartu su paraiška nepateikė Gairių 52.2. papunktyje nurodytų dokumentų, 

todėl vadovaujantis Gairių 60.7 punktu bei MAFT 163 punktu, paraiška yra atmetama ir kiti 

kriterijai nėra vertinami.

Iš viso:

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo

Eil.nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos projekto 

finansavimo lėšos, Eur

Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo

finansuoti priežastys

8 LT03-2-SAM-K03-010 Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

administracija

ŠEIMŲ LANKYMO, 

TEIKIANT 

ANKSTYVOSIOS 

INTERVENCIJOS 

PASLAUGAS, MODELIO 

ĮDIEGIMAS KLAIPĖDOS 

RAJONE

Nurodytos paraiškoje
Teigiama Su išlyga, Paraiškos 

vertinimas baigiamas su išlyga, kad 

tuo atveju, jei projektui bus skirtas 

finansavimas, iki projekto 

įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

bus pateikta pareiškėjo ir projekto 

partnerio pasirašyta partnerystės 

sutartis, kurioje bus aptartos visos 

privalomos Gairių 17 p. numatytos 

sąlygos ir atspindėtas galutinis 

patvirtintas projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu


